
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA                

CNPJ:

Rua Geremias Alves da Rocha, 130

C.E.P.:

83.755.850/0001-27

88550-000 - Ponte Alta - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  049-248-0141

 ANEXO   II

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  7/2013 - PR

11/2013

11/2013

03/04/2013

15/04/2013

Folha:  1/1

Item

1 200,000

Quantidade

un

Unid

CESTA BÁSICA,contendo 05kg açucar 

Especificação

________

Marca

82,7400

Preço Unit. Máximo Preço Unitário

_________

Preço Total

________

refinado,05kg arroz branco,03kg feijão,

03kg farinha de milho (fubá),05kg 

farinha de trigo,01kg macarrão 500,500gr.

de café em pó,400gr. de leite em pó,

02sabonete,01sabao em barra,01lata de 

azeite,01pacote papel higienico com 04 

unidades,01kg sal refinado. (037-01-0002)

(Valores expressos em Reais R$) Total Geral: _____________


